



FACTURE



286295 2153 740
F26 1/ 1 2

N° de facture 4331280177
N° client 1070406951

Date de la facture 10.02.2025
Nr SIRET 49240967700019
Page 1 / 2

SARL ARTQUERCUS
LE VERDIER
46160 CAJARC

Votre conseiller commercial
ACTIF_Eric Poncet
M 06 70 50 89 79
T +33 388 645 300

Siège social

Votre contact Service Relation Clients
Anais Ousset
T 0388861212
E toulouse.commercial@wurth.fr

SARL ARTQUERCUS
LE VERDIER
46160 CAJARC

Vos données

Date de commande 08.02.2025
Acheteur Monsieur alexandre ortalo
N° de TVA client 492409677

Nos données

Commande 2228235077
Date de commande 08.02.2025
Auteur Online-Shop

N° pos.	Réf. Article	Boilage	Quantité	Prix net EUR	UP	Montant net EUR
---------	--------------	---------	----------	-----------------	----	--------------------

Pos. liv.	Désignation Article					
Votre pos.	Origine / N° tarif douanier					

Livraison/Dat	Point d'expédition	Adresse de livraison
8104601795/ 10.02.2025	Entrepôt central DAP CAJARC	1070406951 SARL ARTQUERCUS LE VERDIER 46160 CAJARC

1	0190160240 005	100	100	0,59	1	59,00
10	Vis à bois, fraisée fraisoirs à facettes		Poids brut 3,104 KG			
10	VIS-BOIS-ASSY4-CSMP-FP-RW40-A3K-6X240/70					
	ASSY 4 CSMP			ECO-Contribution (REP-PMCB)*** 0,02	1	0,06
	TW / 731812900800					

Poids total 3,104 KG

Code	Mont. de base EUR	Taux TVA	Montant TVA EUR	Montant net ECO-Contribution (REP-PMCB) HT TVA	
A8	59,06	20,00 %	11,81		

Montant TTC en EUR 70,87

Vos conditions de règlement:
30JFM
Sans esc. jusqu'au 31.03.2025
Mode de paiement: Traite directe

Votre magasin
WURTH PROXI SHOP ST MICHEL LOUBEJOU, CROIX DE L'OYS, 46130, ST MICHEL LOUBEJOU

LE CAP OU PAS CAP

26 RUE CENTRALE

46160 CAJARC

TEL: 0581715066

SIRET: 98124877800016

CAISSE N°: 1

DATE: 28/02/2025 22:57

TICKET N°: 12206

SERVEUR: Manager

B	repas	8,00 €
B	repas	8,00 €
B	oeuf cocotte	8,00 €
B	oeuf cocotte	8,00 €
B	salade de gesiers	8,00 €
B	FOIE GRAS MI CUIT	12,00 €
B	FOIE GRAS MI CUIT	12,00 €
B	demi magret	16,00 €
B	magret	20,00 €
B	entrecote vbf	21,00 €
B	entrecote vbf	21,00 €
B	magret	20,00 €
B	MI CUIT	7,00 €
B	MI CUIT	7,00 €
B	MI CUIT	7,00 €
B	tiramisu	7,00 €
B	tiramisu	7,00 €
B	1B	2,00 €
B	1B	2,00 €
B	SIROP	1,80 €
B	SIROP	1,80 €
B	SODA	3,20 €
B	SODA	3,20 €
C	BLONDE 0.25CL	2,80 €
C	BLONDE 0.25CL	2,80 €
C	BLONDE 0.25CL	2,80 €
C	PINTE	
	6 X 5,20 €	31,20 €
C	LANGUEDOC PIC SAINT LOUP	25,00 €
C	ST DOMINGUE PRESIDENTE 15ANS	
	1 X 8,00 €	8,00 €
C	ST DOMINGUE PRESIDENTE 15ANS	
	1 X 8,00 €	8,00 €
C	GET 27	4,70 €

TOTAL TTC 296,30 €

36 ARTICLE(S)

TAXES

CODE	TAUX TVA	HT	TVA
B	10%	191,82	19,18
C	20%	71,08	14,22

PAIEMENT RECU

CB 296,30 €

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT !



Station Super U autrement

STATION SUPER U
SAS CAUDIS
82302 CAUSSADE
Tel: 05.63.23.26.60

CARTE BANCAIRE

800000000031010
VISA
LE 01-03-25 A 19-39-33
SUPER U
82CAUSSADE
9235907
05008621427010
XXXXXXXXXXXX0008
89F3159CFC19CA6D
163 001 547418 001464
16638
C
No AUTO: 965447
MONTANT REEL 74.49 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

Ticket No :
095146 00001 00 03 01594835
No pompe = 3
Carburant = E10
Quantite = 43,08 L
Prix unit. = 1,729 EUR
TVA 20,00% = 12,42 EUR

indications non
contrôlées par l'état

MERCI DE VOTRE VISITE
ET BONNE ROUTE :-)

Payé CB

Payé CB
Invitation chert Mr Blane
et Mrs Mouty